REQUERIMENTO Nº        2022

(Da Sra. Dra. Soraya Manato)

Requeiro  com  base  no  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,

a coautoria ao PL 475/2022

Senhor Presidente:

Requeiro  a  V.  Exa, com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  a  subscrição  no  Projeto  de  Lei  nº  PL  475/2022  ,  de  autoria  da

Deputada Carmen Zanotto – CIDADANIA/SC, que, Dispões sobre a transferência

de recursos para o Custeio do Piso Salarial Nacional do Enfermeiro, Técnico

de  Enfermagem,  do  Auxiliar  de  Enfermagem  e  da  Parteira  e  dá  outras

providências.

Sala das Sessões, em     de abril de 2022.

DRA. SORAYA MANATO

Deputado Federal – PTB/ES
*C

D2
27

41
60
65

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227416065100

RE
Q

 n
.5

46
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

04
/2

02
2

14
:3

0
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Dra. Soraya Manato)

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria ao PL 475/2022

Assinaram eletronicamente o documento CD227416065100, nesta ordem:

 1  Dep. Dra. Soraya Manato (PTB/ES)

 2  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227416065100

RE
Q

 n
.5

46
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

04
/2

02
2

14
:3

0
- M

es
a

	REQUERIMENTO Nº 2022 (Da Sra. Dra. Soraya Manato)